

Tømrermester Klaus Jepsen ApS
Nollundvej 130, Nollund, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 60 17 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5 2022.



Klaus Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
7	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Klaus Jepsen ApS Nollundvej 130 Nollund 7200 Grindsted
	Telefon: 75320808 Telefax: 75320850 Hjemmeside: www.klausjepsen.dk
	CVR-nr.: 26 60 17 03 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Klaus Jepsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Kjepsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed med dertil hørende beskæftigelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.097 t.kr. mod 2.762 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 497 t.kr. mod 885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.097.181	2.762.214
1 Personaleomkostninger	-1.457.210	-1.583.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.471	-74.890
Driftsresultat	608.500	1.103.651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.323	35.791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.887	-5.168
Resultat før skat	637.936	1.134.274
Skat af årets resultat	-140.654	-249.378
Årets resultat	497.282	884.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	-2.718	-15.104
Disponeret i alt	497.282	884.896

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.438	108.809
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.438</u>	<u>108.809</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.438</u>	<u>108.809</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	40.000	31.000
	Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>31.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.630	376.559
	Igangværende arbejder for fremmed regning	62.400	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.145.730	845.785
	Udskudte skatteaktiver	0	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	4.019	26.131
	Tilgodehavender i alt	<u>1.436.779</u>	<u>1.250.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>586.329</u>	<u>1.304.373</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.063.108</u>	<u>2.585.848</u>
	Aktiver i alt	<u>2.108.546</u>	<u>2.694.657</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	530.480	533.198
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>1.155.480</u>	<u>1.558.198</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.620	111.234
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	137.654	257.378
	Anden gæld	617.792	767.847
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>952.066</u>	<u>1.136.459</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>952.066</u>	<u>1.136.459</u>
	Passiver i alt	<u>2.108.546</u>	<u>2.694.657</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.055.598	1.076.641
Pensioner	365.737	473.940
Andre omkostninger til social sikring	23.382	21.404
Personalemkostninger i øvrigt	12.493	11.688
	<u>1.457.210</u>	<u>1.583.673</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.887	5.168
	<u>5.887</u>	<u>5.168</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	567.687	535.787
Tilgang i årets løb	0	31.900
Afgang i årets løb	-31.900	0
Kostpris ultimo	<u>535.787</u>	<u>567.687</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-458.878	-383.988
Årets af- /nedskrivninger	-31.471	-74.890
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-490.349</u>	<u>-458.878</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.438</u>	<u>108.809</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	533.198	548.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.718</u>	<u>-15.104</u>
	<u>530.480</u>	<u>533.198</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	900.000	500.000
Udloddet udbytte	-900.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>900.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjepsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 391 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.